

**P.P. Management ApS**

**Strandbygade 58, 1. th., 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 89 86 17 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

*5/11-2017*

  
Erik Lund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

P.P. Management ApS  
Strandbygade 58, 1. th.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 89 86 17 13  
Stiftet: 22. januar 1982  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Erik Lund, Strandbygade 58, 1. th., Esbjerg

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom samt anden dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 305.846 kr. mod -1.139.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>501.427</b>	<b>468.632</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.400.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>501.427</b>	<b>-931.368</b>
2 Andre finansielle indtægter	0	296
3 Øvrige finansielle omkostninger	-132.771	-354.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.656</b>	<b>-1.285.263</b>
4 Skat af årets resultat	-62.810	146.144
<b>Årets resultat</b>	<b>305.846</b>	<b>-1.139.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	105.846	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.139.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.846</b>	<b>-1.139.119</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	5.200.000	5.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
6	Andre tilgodehavender	18.907	19.582
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.907</u>	<u>19.582</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.218.907</u></b>	<b><u>5.219.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	4.866	10.472
	Tilgodehavender i alt	<u>4.866</u>	<u>10.472</u>
	Likvide beholdninger	467.635	273.296
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>472.501</u></b>	<b><u>283.768</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.691.408</u></b>	<b><u>5.503.350</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	294.091	188.244
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>694.091</u></b>	<b><u>388.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.054.569	4.170.137
	Gæld til tilknyttede virksomheder	407.972	396.581
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.462.541</u>	<u>4.566.718</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	114.500	111.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	132.471	133.790
10	Selskabsskat	62.810	7.356
	Anden gæld	211.995	281.742
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.776</u>	<u>548.388</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.997.317</u></b>	<b><u>5.115.106</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.691.408</u></b>	<b><u>5.503.350</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

## Noter

---

	2016	2015
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret dagsværdi	0	-1.400.000
	<b>0</b>	<b>-1.400.000</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	296
	<b>0</b>	<b>296</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	132.771	354.191
	<b>132.771</b>	<b>354.191</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	62.810	7.356
Årets regulering af udskudt skat	0	-153.500
	<b>62.810</b>	<b>-146.144</b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	6.343.949	6.343.949
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.343.949</b>	<b>6.343.949</b>
Regulering til dagsværdi primo	-1.143.949	256.051
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.400.000
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>-1.143.949</b>	<b>-1.143.949</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.200.000</b>	<b>5.200.000</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">6,7</span></p>		
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Aktiverede låneomkostninger	18.907	19.582
	<b>18.907</b>	<b>19.582</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	188.245	1.327.363
Årets overførte overskud eller underskud	105.846	-1.139.119
	<b>294.091</b>	<b>188.244</b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	7.356	50.347
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-7.356</u>	<u>-50.347</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>62.810</u>	<u>7.356</u>
	<b><u>62.810</u></b>	<b><u>7.356</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.055 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.200 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strandby Holding Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.